
 COMUNE DI ALTISSIMO 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

  
  

N.  43 /A C AREA CONTABILE 
DEL 12 DICEMBRE 2013  

  
Prot.  8439 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

  
Reg. Generale N. 214  

 O G G E T T O 
  
 Rinnovo abbonamento a Italia Oggi 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N.  500  REP. 
 
 Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi da oggi    13 DICEMBRE 2013 
 

   IL SEGRETARIO COMUNALE  
       Dott.ssa Maddalena Sorrentino 

 
________________________________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

 
 
Preso atto che risulta in scadenza l’abbonamenti annuale al quotidiano “Italia Oggi”, strumento di 
aggiornamento professionale in uso agli uffici comunali e di interpretazione della normativa di 
settore; 
 
Vista la proposta di rinnovo presentata da Italia Oggi Editori Srl del 17/10/2013, pervenuta il 
06/11/2013 Prot. 7426, per l’invio del giornale cartaceo e della versione digitale di ItaliaOggi al 
prezzo di € 319,00; 
 
Vista la necessità di procedere al rinnovo dell’abbonamento suddetto con l’assunzione del relativo 
impegno di spesa di € 319,00 (IVA compresa); 
 
Dato atto che il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 2013 con 
deliberazione n. 21 adottata nella seduta del 15 ottobre 2013 – dichiarata immediatamente eseguibile -;  
 
Visto il decreto Prot. n. 3 del 2 gennaio 2013 di conferimento delle funzioni relative all'attività gestionale 
rientranti nell'area contabile; 
 
Visto il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con delibera della Giunta Comunale 
n. 107 del 30/12/2010 – esecutivo dal 01/06/2013 -; 
 



Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4  del D. 
L.vo 267/2000 espresso in calce alla presente; 
 

DETERMINA 
 

1) Di  impegnare la somma di € 319,00 per l’abbonamento annuale al quotidiano “Italia Oggi” 
Editori Erinne Srl con sede a Milano al prezzo di €  279,00 in forma cartacea e versione 
digitale; 

 
2) Di imputare la spesa suddetta all’intervento 1010202 CGU 1205 del bilancio di previsione 

2013. 
 

Lì, 12 dicembre 2013 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

      Quale RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
        Dott. Maddalena Sorrentino 
 
 
 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 151 comma 4, D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

 
Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo 
2013 1010202 1205 274 € 319,00 

 
Lì, 12/12/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
      Quale RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       Dott. Maddalena Sorrentino 

 


